
土日祝  Weekends & Holidays
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 経 由 

    Via
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富士見９丁目
000003-01

2024/12/31 現在

通過予定時刻表亀の井バス TEL 0977-23-0141
http://www.kamenoibus.com/

※12/31～1/3期間は年末年始特別ダイヤにて運行いたします。

[1][2]
別府駅西口 
Beppu St.

西野口
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【凡例】



土日祝  Weekends & Holidays

 行 先 

Destination

 経 由 

    Via
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富士見９丁目
000003-02

2024/12/31 現在

通過予定時刻表亀の井バス TEL 0977-23-0141
http://www.kamenoibus.com/

※12/31～1/3期間は年末年始特別ダイヤにて運行いたします。

[2] 
鉄輪 Kannawa
 

野口原 

九大別府病院

新別府病院前

竹の内

海地獄前 Umi Jigoku

38

38

38

38

38

[1] 
鉄輪 Kannawa
 

野口原 

新別府病院前

竹の内

海地獄前 Umi Jigoku

 

08×

38×

38×

38×

38×

43×

【凡例】×:九大別府病院不寄り


